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Stojak d o odzież y 

Prawo z rejestracj i wzor u zdobniczeg o 

trwa od dnia 

Przedmiotem wzor u zdobniczego jest stoja k d o odzieży . 

Istotę wzoru stanow i now a posta ć stojaka  przejawiająca si ę w kształcie . 

Przedmiot wzor u zdobniczego jest uwidocznion y n a załączonych fotografiach , na 

których fig.1  przedstawi a stoja k d o odzieży w  widok u perspektywiczny m z  boku, fig. 2 

odmianę stojak a z fig. 1 w  widok u perspektywiczny m z  boku , fig.3  stoja k z  fig.2 w widok u 

z tyłu , fig. 4 odmianę stojak a z fig. 1  w widok u perspektywiczny m z  boku, a  fig. 5 stojak z 

fig.4 w widoku z  przodu . 

Stojak d o odzieży według wzor u przedstawionym n a fotografii jako fig. 1  stanow i 

element pionow y o  wrzecionowaty m kształcie , któreg o doln a część jest zagięta pod kątem 

zbliżonym d o 135 ° i  przechodzi prze z środe k górnej części podpor y o  kształcie półksięży -

ca co tworzy podstawę stojaka . Górn a część element u pionoweg o stanow i wieszak , któr y 

ma dwa skrzyżowan e pręt y w kształci e lite r „U1', a  końce ramio n zaopatrzone s ą w gałki . 

W odmianie stojaka przedstawionego na fig.2 i 3 element pionowy ma dolną i gór-

ną część zagiętą w tym samym kierunku pod kątem około 135°, z gałkowymi zakończę-



niami. W  połowie wysokości elementu pionowego, p o stronie zagiętych części, znajduje 

się poprzeczny pręt z kulkowymi końcami,  natomias t z drugiej strony elementu pionowe -

go znajduje się lustro o kształcie powstałym z połączenia dwóch trapezów o wspólnej wię -

kszej podstawie , któreg o boki posiadają półkoliste wycięcia umieszczone n a wysokości 

kulkowych końców poprzecznego pręta . 

Dolna zagięta część elementu pionowego przechodz i prze z środek górnej częśc i 

podpory o  kształcie półksiężyca, tworzą c podstawę stojaka . 

W odmianie stojaka przedstawionego n a fig. 4  i  5 element pionowy ma kształt zbli -

żony do wydłużonego graniastosłupa , któreg o tylny zarys w górne j części jest elemente m 

łuku. N a obu bokach elementu pionowego znajdują się słupowe wysięgi w  kształci e kiero-

wnicy roweru , zakończone gałkami w kształcie zbliżonym do spadającej kropli wody , 

natomiast z przodu posiada odstający element prętowy w kształcie trójkąta. U  góry ele -

mentu pionowego znajduje się element w kształci e czary. 

Dolna zagięta część elementu pionowego przechodz i przez środek górnej częśc i 

podpory o  kształcie półksiężyca, tworząc podstawę stojaka . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1.Stojak do odzieży zawierający elemen t pionowy z  wieszakami ora z podstawę, zna -

mienny tym, ż e podstawa stojaka utworzona jest przez dolną część elementu pionowego , 

zagiętego po d kątem około 135° , który przechodzi prze z środe k górnej części podpor y 

o kształcie półksiężyca, jak pokazano na załączonych fotografiach : fig. 1-5 . 



2. Stoja k według zastrz . 1., znamienny tym, że element pionow y m a wrzecionowat y 

kształt, a jego górną część tworzą dwa skrzyżowane pręt y w kształcie liter „U", których 

końce zaopatrzone s ą w gałki , jak pokazano n a załączonej fotografii: fig. 1. 

3. Stoja k według zastrz . 1, znamienny tym, że elemen t pionow y m a górną część za -

giętą pod kątem około 135° , która zakończona jest gałką, natomias t w połowie jego wyso -

kości znajduje się poprzeczny prę t z kulkowymi końcami , ponadto element pionowy m a 

z przodu lustro o kształci e powstałym z połączenia dwóc h trapezów, których większe 

podstawy s ą wspólne, prz y czym bok i lustr a posiadają półkoliste wycięcia, umieszczon e 

na wysokości kulkowyc h końców poprzecznego pręta , jak pokazano na załączonej foto -

grafii: fig.2 i  3. 

4. Stoja k według zastrz . 1, znamienny tym, że element pionow y m a kształt zbliżon y 

do wydłużonego graniastosłupą , któreg o tylny zarys w górne j części jest elemente m łuku, 

zaś na obu bokach elementu pionowego znajdują się słupow e wysięgi w  kształci e kiero-

wnicy roweru zakończone gałkami w kształci e zbliżonym d o kropli spadającej wody, 

natomiast z  przodu posiada odstający element prętow y w kształci e trójkąta, ponadto u 

góry elementu pionowego znajduj e się element w kształci e czary, jak pokazano na 

załączonej fotografii: fig. 4  i  5. 
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